関西大学科学技術振興会

平成２２年４月２８日

会 員 各位

関西大学科学技術振興会

会 長 隅 谷 哲 三

関西大学先端科学技術推進機構

機構長 石 川 正 司

平成 22 年度 関西大学科学技術振興会
総会・表彰および第１回研究会の開催について（ご案内）

拝啓 新緑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、当会の運営、事業の遂行に際しまして、何かとご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、当会の事業をさらに活発化するため、標記総会において平成２２年度の事業計画等を提案致したく、

標記総会および第１回研究会を下記のとおり開催致しますので、ご多忙中とは存じますが、お繰り合わせの

うえ、是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

日 時 平成２２年 ５月２２日（土）１４：００～
場 所 関西大学 凜風館 ４階 ミーティング・ルーム

※例年と場所が変更となっておりますのでご注意願います。＜裏面地図参照＞

＜総 会＞ １４：００～１５：１５

１ 開会挨拶 隅谷 哲三 会長

２ 挨 拶 石川 正司 関西大学先端科学技術推進機構長

３ 議 事

（１）平成 21 年度事業報告について

（２）平成 21 年度収支決算及び監査結果の報告について

（３）平成 22 年度事業計画（案）について

（４）平成 22 年度予算（案）について

（５）平成 22 年度役員（案）について

（６）表彰規程の一部改正（案）について

（７）その他

４ 表彰規程による平成 21 年度 学の実化賞、産学連携賞、技術開発賞、および研究奨励賞の発表と表彰

＜第１回研究会・講演＞

時 間 １５：３０～１６：３０

○講 演

平成２１年度「学の実化賞」受賞記念講演

演 題；「鉛フリー銅合金「ビワライト」の開発」

講 師；関西大学 名誉教授

関西大学先端科学技術推進機構研究員 小林 武 氏

以 上

（追伸）

○準備の都合上、ご出欠の有無を同封の「ＦＡＸ送付状」またはE-mail（ｱﾄﾞﾚｽ：sentan@ml.kandai.jp）にて、

５月１２日（水）までにお知らせくださいますようお願い致します。

＜「FAX 送付状」以外の、同封資料の内容＞

①「第 14 回先端科学技術シンポジウム」ﾎﾟｽﾀｰｾｯｼｮﾝ資料集 10.1 開催 ②「先端機構ﾆｭｰｽ 通巻第 140 号」

③平成 21 年度 振興会寄附講座実施報告書 ④What’s New From ASCIKU №23

⑤機構研究員に関する新聞記事 ⑥ｲﾝﾃﾘｼﾞｪﾝﾄｱﾚｰ専門ｾﾐﾅｰ

⑦平成 22 年度関西大学公開講座（高槻市）前期講座「大阪 水と街の今昔」

以 上